per inter quemcumq; Compensat et Aliter duos die qua
 cuq; videlicet Officio acceptat Beruini Enori Cesis
 neno. Suos et yponer. Posteros hodie. Jus pons Cesis
 Summae ac bona Summi eide onerata pmissa omnia
 per plene transfusa cum uniuersi conu. vltimibz
 usufructibz Compensatq; a pognatua quavis tenendi
 habendi et pspicendi illiq; quore et pacie usfructu
 ad suosq; ac suorum suorum quosuis beneplacitis usq;
 suens abire et effectualiter conuerti. Iuris originalis
 ea omnia tanq; inde Compensat pennis Cesis et transui
 uerere.

REGIS ANGLIARUM
 SENESCHALLI PARISIENSIS
 CURIAE MONTIS COMITATUM
 INSCRIBIT.

Comparans pnaliter Comu Officio Alitq; pnd Castre
 Capitan Breu. Sicq; Enorq; Michael Cefimiq; Raynisti
 Regens Cancellariu Casin Breu. Sicq; Janu. men. et Corpore
 ex pns a teni desu. Sicq; Janu. Sicq; Sicq; Sicq; Sicq;
 cu pns et Compensat nro pns uero Castre Capitan Breu.
 Sicq; Janu. Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq;
 nu. Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq;
 palari abire pube ac pns pns regant. Quia pns pns et
 se Helens Breu. Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq; Sicq;

van habitione (Caveat a se pendente nomine Summa
 Septem floren. solas annuatim a Summa Centum floren.
 solas de Lyso in Curia Sacerdotum Antonii Tollesti sacre
 Theologie Baccalarij Commisioni Conventu. Premissis
 monasterio Conventualium Ordinis Sancti. Francisci Stephano
 Deffore Sacerdoti et Præsidente. Antonio Socha Sacerdoti Conventu
 eundem Antonio Wobki Sacerdoti Conventu. Premissis in
 nomine Conventualium Ordinis Sancti. Francisci totius Con-
 ventu. solas et ipsorum fundacione in Bonis suis propriis
 et hereditariis videlicet Cetero fundo seu area nuda et
 nuda Siatavalinska duxi hui. Premissis in placo Leo.
 polien nuncupata sita et iacet per floren. Septem compu-
 tando et numerando proveniend. Super Bonis suis seu
 area nuda nuda et nuda Siatavalinska duxi hui. Premi-
 ssis Conventu. in iuris Collocat et asseruat eundemq. annu.
 annuatim in iuris solutionem a die et festo Sancti. Fran-
 cisci Confessoris in anno post. iuris et immediate venen-
 tis post festum die et festo Sancti. Francisci Confessoris quod
 annis solvitur et factis Conventu. mediante quæstione
 manuali. Supra scriptis Conventu. transmissis pro tempore
 expresso se submitit In qua quidem Summa Supra scripta
 sunt videlicet Capitali. Centum floren. solas quæ et
 Centum annis Septem floren. solas ab eadem Summa Capitali
 proveniend. idem Regis Bona sua propria et hereditaria su-
 prænam nempe fundam seu arcem predictam cum omni part.
 fundi. hui. domini proprietate Compensatag et pro quæ
 quavis omnibus et singulis fundicibus et utilitatibus
 In iuris et

fructibus proventibus redditibus commodis emolumentis et honoribus et
 prerogativis quibus uniuersis Nichil ex propriis Iuris domini pro-
 prietas ac Causis Competentis et proprias pro se Regna
 sua seu seuoribus aut quocumque alio referuat seu exiuentis ue-
 nit ita late longe prout se in suis uisum fuerit et limitibus hinc
 Ad hunc Fundum seu area ab antiquo extendit et protendit et
 prout Fundum ipsemet regni tenet habitus et possidet et
 prout Conueniens summe et defuncto Religiosis in
 Christo Patribus Supra scriptis Conuentus Premissus omnium
 Conuenientium Ordinis Sancti Francisci totius Conuentus statu
 nunc et in tempore exereis eorum Fundationis sollicitudinem
 hanc intenti et asseruat sed in uim tamen remissionis aliam
 Niderkast insensendo se obligando se suis successores et Bonorum
 personam Hæredes et posteris in tempore exereis ab eadem Summa
 Capitali Centum floren. solent Centum annuatim propter floren.
 solent Computando et numerando quatuordecim ut premittitur in
 et Iesu Sancti Francisci Concessionis impendendo solutionem eadem Cen-
 tum annuatim a iure et immediate uel in eadem Iesu Sancti Francisci
 Concessionis in Anno millesimo Sexcentesimo septuagesimo secundo iure
 uel in eadem mediante quietione manet. Ipsi Religiosi in huius
 Ipsi Patribus Conuentus Premissus omnium Conuenientium Sancti
 Francisci sui eorum Fundationis dare solvere et realiter ac in
 officium numerare et persuare nuntium proprium huius Premissus
 transmittere de sub uocatio simul Summa supra scripta Centum flo-
 ren. solent hoc eundem Regna sua aut successores Bonorum
 personam Hæredes et posteris in tempore exereis statu Religi-
 onis in Campo Publico Conuentus Premissus omnium Conuenientium
 videtur

habere Ordinis Sancti Januariae vel eorum Successoris ob non soluti
 ones nec transmissione Census etiam annalis pro tempore et
 loco supradicti expressis tunc quod operari ad solvendum succumbent
 In quod quidem bona supradicta per nos et Reges tradito in idem die
 per Henricum Michael Casimirus Raynski Regiarum Palatinum in
 his Partibus Conuentus Premissos minime Conuenientiam Ordinis Sancti
 Januariae eorumque Successoris iam ex nunc et de futuro dat et admitti rea
 ten Introductio et Affluencia pacificam possessionem per mani
 alem quemvis Eniter et Abbatem duxerit quocumque officio
 ore acceptum per ipsi Religiosos in Christo Patres et eorum Successo
 res bona supra Summa Capitali et Census pro eis onerat cum
 omnibus honoribus eorumdem utilitatibus et emolumentis quibus
 vis tenendi habendi et possidendi illorum quiete et pacifice usufru
 endi ac ad suos prolemque Successores quousque benivolentia
 usque futuris letere et effectuati Conuenientiam ad reales Sum
 mo proinde Capitali solutionem debent et honorabiliter Regni
 Henrici Michael Casimirus Raynski pro se et suis Successoribus
 Honorumque personarum Heredes et propositos pro tempore et nunc in
 super eadem bonis et alijs suis quibus omnibus summisque reu
 erentibus quibusvis habitis et habendis pro eis solybitis in Chri
 sto Partibus et eorum Successoris inuoluit et obligat personis
 Ipsi in eadem bonis Summo proinde Capitali et Census annuo u
 nitate et ratione eorumdem Honorum ab omni et quavis In
 pertatione iuridica quocumque Personarum Curiarum Con
 ditionis status et sexus Curiamque etiam ex causa supra
 scriptis modo quousque exomni in omni Iudicio et officio
 Regni

semper sui quod opus fuerit hinc defendere euenire
 inuadere et elidere inchoat reddere nec non hinc ad em
 bona modo promissa onerat ab omibz in quocumq; iuris et iurisdictione
 onibz et personis super eadem Bani Lemna pata Capite et Ca
 su pnti onerat Cuius Desponsus modo quo unq; facte fuerit
 in eam a quibuslibz personis super eadem Bona modo promissa
 onerat in pnti et in pnti Quocumq; et de iuris dicitur
 abis Quod quibuslibz in quocumq; pnti et gradu iuris depen
 det et in pnti iudicis et officio Regni obtentis et
 tenendis ac super promissa omnibus modo promissa o
 nerat pnti et pnti emundare et aliter mar
 day et aliter semper facere Ac etiam in pnti onerat
 pnti Cuius officio pnti admittant in fundo Bona
 nre pnti modo promissa onerat dicitur per mi
 nistrum et aliter duo officio requirunt non
 elencque imo debent et tenentur eadem aliter da
 nter effectualiter admittent datay et admittent eadem
 pnti onerat et usque futurum promittunt omnibus
 et singulis pnti modo tunc pnti quam per suas
 quibuslibz submissas et subordinatas Personis non pnti
 dire nec adimere ipis Religionem in Christo dicitur in di
 cti pnti modo promissa onerat tamen his quam in pane
 quam minima non iniuriari utat ad eodem pnti pnti
 sag, omnia eius ammittent eundem Ut libenter et usque
 pnti ipis Religionem in Christo dicitur quidem et pnti